
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/541/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej w Gminie Kłecko. 

§ 2. 1. Inicjatywa lokalna w rozumieniu niniejszej uchwały jest formą współpracy Gminy Kłecko z jej 

mieszkańcami w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej Gminy 

Kłecko. 

2. Podejmowanie inicjatyw lokalnych ma służyć realizacji przedsięwzięć zmierzających do zaspokajania 

zbiorowych potrzeb mieszkańców oraz przyczyniać się do poprawy warunków ich życia. 

§ 3. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą składać podmioty 

wymienione w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

2. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składa się do Burmistrza Gminy 

Kłecko. 

3. Burmistrz Gminy Kłecko rozpatruje wniosek i dokonuje jego oceny w oparciu o kryteria określone w § 

4, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Burmistrz Gminy Kłecko może powołać Zespół do spraw oceny wniosków, przy czym ostateczną 

decyzję w zakresie przyjęcia wniosku do realizacji podejmuje Burmistrz Gminy Kłecko. 

5. Po rozpoznaniu wniosku wnioskodawca powiadamiany jest o sposobie jego załatwienia z zachowaniem 

terminów określonych w kodeksie postępowania administracyjnego. 

§ 4. Oceny wniosków dokonuje się na podstawie kryteriów, które obejmują: 

1) celowość inicjatywy lokalnej z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej; 

2) formę udziału mieszkańców w realizacji zadania, w tym wielkość wnoszonego wkładu własnego przez 

wnioskodawców; 

3) efekt społeczny; 

4) stopień zaangażowania środków budżetu Gminy w realizację zadania; 

5) znaczenie zadania dla realizacji celów Gminy Kłecko; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11307



6) przyszłe nakłady na utrzymanie efektów zrealizowanego przedsięwzięcia. 

§ 5. 1. Kryteria, o których mowa w § 4, punktowane są w sposób następujące: 

1) celowość inicjatywy lokalnej z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej - od 0 do 5 punktów; 

2) kryterium formy udziału mieszkańców w realizacji zadania, w tym wielkość wnoszonego wkładu własnego 

przez wnioskodawców: 

a) wkład pieniężny - maksymalnie 5 punktów 

 Ilość punktów 

od 0% do 20% wartości zadania 1 

od 21% do 40% wartości zadania 2 

od 41% do 60% wartości zadania 3 

od 61% do 80% wartości zadania 4 

powyżej 80% wartości zadania 5 

b) Procent wkładu własnego w formie pracy społecznej w stosunku do wartości udziału mieszkańców 

w realizacji zadania-  maksymalnie 10 punktów 

 Ilość punktów 

poniżej 10%  1 

10%-14% 2 

15%-19% 3 

20%-24% 4 

25%-29%  5 

30%-34% 6 

35% -39% 7 

40%-44% 8 

45%-49% 9 

Powyżej 50% 10 

c) Procent świadczenia rzeczowego wniesionego przez wnioskodawców w stosunku do wartości 

realizowanego zadania  - maksymalnie 5 punktów 

 Ilość punktów 

świadczenie rzeczowe do  10% 1  

świadczenie rzeczowe w wysokości od  11%-20% 2  

świadczenie rzeczowe w wysokości od 21%-30%   3  

świadczenie rzeczowe w wysokości od 31%-40%   4  

świadczenie rzeczowe powyżej 40% 5 

3) liczba mieszkańców, którym służyć będzie realizowane zadanie (efekt społeczny) – maksymalnie 

5 punktów 

 Ilość punktów 

poniżej 10 osób 1 

10 - 25 osób 2 

26 - 45 osób 3 

46 - 55 osób 4 

powyżej 55 5 

4) stopień zaangażowania środków budżetu Gminy w realizację zadania - maksymalnie 5 punktów: 

 Ilość punktów 

od 0% do 20% wartości zadania 5 

od 21% do 40% wartości zadania 4  

od 41% do 60% wartości zadania 3  

od 61% do 80% wartości zadania 2  

powyżej 80% wartości zadania 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11307



5) znaczenie zadania dla realizacji celów Gminy Kłecko - od 0 do 5 punktów 

6) przyszłe nakłady na utrzymanie efektów zrealizowanego przedsięwzięcia - od 0 do 5 punktów 

2. Wnioski, które nie uzyskały minimum 20 punktów nie będą podlegały dalszej weryfikacji 

§ 6. Realizacja zadania publicznego jest uzależniona od możliwości finansowych Gminy Kłecko, a źródłem 

jej finansowania będą zaplanowane w budżecie środki finansowe. 

§ 7. Traci moc Uchwala Nr III/17/10 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11307


		2023-12-06T11:13:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




